
Licitações

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM 

Rua José Ferreira, nº 05, fone/fax (83) 3475-1001
CNPJ nº 08.882.862/0001-05

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de São José do Bonfim, no uso de suas atribuições legais, 
RATIFICA o resultado da Inexigibilidade de licitação, que objetiva: contratação 
de empresas e profissionais especializado por meio de credenciamento para 
prestação de serviços consultas, exames, pequenas cirurgias entre outros 
serviços médicos para o Município de São José do Bonfim/PB, “especialista 
em ENDOCRINOLOGIA”; com base nos elementos constantes na Chamada 
Pública nº. 00002/2023 e da Exposição de Motivos Nº IN00019/2023, a qual 
sugere a contratação de: - PERLA GADELHA MEDEIROS LIMA - CPF Nº 
607.041.792-53 - Valor: R$ 10.000,00.

São José do Bonfim - PB, 27 de Setembro de 2023.

ESAU RAUEL ARAUJO DA SILVA NOBREGA
Prefeito Municipal

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM 

Rua José Ferreira, nº 05, fone/fax (83) 3475-1001
CNPJ nº 08.882.862/0001-05

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO BONFIM, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,R E S O L V E: HOMOLOGAR 
o resultado da Chamada Pública nº 00003/2023, que objetiva: Aquisição de 
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Rural, para o 
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE que serão 
destinados ao fornecimento da Merenda escolar do Município de São José do 
Bonfim/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, 
os quais apontam como proponentes vencedores: -EDVALDO LEMOS 
MEDEIROS - Valor: R$ 6.195,60;-GERALDO ALVES CORDEIRO - Valor:R$ 
1.226,20;-JUCELIO SOARES DOS SANTOS - Valor: R$ 24.213,70;-LUIZ 
CARLOS DE OLIVEIRA - Valor: R$ 5.105,72;-MARIA ELIENE RODRIGUES 
SOARES - Valor: R$ 2.643,22;-MARIA JOELMA DO NASCIMENTO LIMA 
- Valor: R$ 2.347,40;- MARINALVA MARTINS DE OLIVEIRA - Valor: R$ 
3.353,59;- ROSALIA RODRIGUES NETA - Valor: R$ 3.541,52;- SITONIO 
DE SOUSA MARTINS - Valor: R$ 2.811,82.

São José do Bonfim PB, 28 de Setembro de 2023.

ESAU RAUEL ARAÚJO DA SILVA NOBREGA
Prefeito

J o r n a l      O f i c i a l
Município de São José do Bonfim-PB

Quinta-feira, 28 de setembro de 2023

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A 

- D
isp

on
ív

el
 e

m
:  

sa
oj

os
ed

ob
on

fim
.p

b.
go

v.b
r

De 11 de outubro de 1990

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Criado pela Lei Municipal n.º 95/90 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM 

Rua José Ferreira, nº 05, fone/fax (83) 3475-1001
CNPJ nº 08.882.862/0001-05

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO BONFIM, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E: ADJUDICAR 
o objeto da Chamada Pública nº 00003/2023, que objetiva: Aquisição de 
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Rural, para o 
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE que serão 
destinados ao fornecimento da Merenda escolar do Município de São José do 
Bonfim/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 
-EDVALDO LEMOS MEDEIROS - Valor: R$ 6.195,60;-GERALDO ALVES 
CORDEIRO - Valor:R$ 1.226,20;-JUCELIO SOARES DOS SANTOS - Valor: 
R$ 24.213,70;-LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA - Valor: R$ 5.105,72;-MARIA 
ELIENE RODRIGUES SOARES - Valor: R$ 2.643,22;-MARIA JOELMA DO 
NASCIMENTO LIMA - Valor: R$ 2.347,40;- MARINALVA MARTINS DE 
OLIVEIRA - Valor: R$ 3.353,59;- ROSALIA RODRIGUES NETA - Valor: R$ 
3.541,52;- SITONIO DE SOUSA MARTINS - Valor: R$ 2.811,82.

São José do Bonfim PB, 28 de Setembro de 2023.

ESAU RAUEL ARAÚJO DA SILVA NOBREGA
Prefeito

Prefeitura Municipal de São José do Bonfim-PB
Rua José Ferreira, 5 - Centro - CEP: 58.725-000

São José do Bonfim - Paraíba   
Site: saojosedobonfim.pb.gov.br - Email: prefeitura@saojosedobonfim.pb.gov.br


